SEZNAM VEDOUCICH KOLEKTIVU MLADYCH HASICU PLZEN - SEVER

SDH jméno pfijmeni adresa telefon e-mail
Blatnice Jarmila Fraiova Blatnice 291, 330 25 Blatnice 605066188 rostislavfrai@seznam.cz
Buci Ing. Lenka Palanova Nekmir 173, 331 52 Dolni Béla 728414835 l.palanova@centrum.cz
Ceminy Jitka Hythova Ceminy 20, 330 33 Mé&sto Tougkov 775159904 JitkaHythova@seznam.cz
Dolany Roman Sikora Dolany112, 330 11 Tfemosna 723807983 sikora.ro@seznam.cz
Druztova Emilie Mundlova Druztova 240, 330 11 Tremosna 721371589 emiliemundlova@seznam.cz
Dysina Barbora Florianova 17. listopadu 4, 330 02 Nova Hut - Dysina 728396310 BaStrnadova@seznam.cz
Hefmanova Hut Stépdanka Novakova Plzefiska 131, 330 24 HeFmanova Hut 774551359 sdh-mladyhasichh@seznam.cz
Horni Béla Tomas Polcar Dolni Béla 18, 331 52 Dolni Béla 724765131 TomasPolcar@seznam.cz
Horni Hradisté Bc. Lucie BenesSova, DiS. Horni Hradisté 65, 331 01 Plasy 723819415 slachovalucie@seznam.cz
Chotikov Milan Hamata, Bc Chotikov 280, 330 17 Chotikov 737310602 milan.hamata@pilsensteel.cz
Chrast Jifi FANTIS Straznicka 1025/14, 301 00 Plzen 792 249 155 fanta.j95@seznam.cz
Kaznéjov Monika Subrtova Postovni 474, 331 51 Kaznéjov 604629477 monikasb@seznam.cz
Kozlany Hana Klausova Prazska 122, 331 44 Kozlany 725466620 hankaklausova@seznam.cz
Kralovice Rendta Kozova Tynecka 844, 331 41 Kralovice 604129855 kozova.renata@seznam.cz
KraSovice Josef Zaruba KraSovice 101, 330 13 Trnova 724179083 pepazaruba@seznam.cz
Krsy Jaroslav Turzo Polinka 2, 330 38 Unesov 702063014 jaroslav.turzo@volny.cz
Kysice Alena Navratilova Jedlova 154, 330 01 Kysice 776339905 mladihasicikysice@seznam.cz
Ledce Jan Suchy Ledce 105, 330 11 Tremosna 603293328 jsuchy@seznam.cz
Liné Martin Zavrel Druzstevni 174, Liné 607530453 zavrel38@seznam.cz
Manétin Lukas Safr Ing. Manétin 255, 331 62 Manétin 777259187 lukas.safr@seznam.cz
Mésto Touskov Lukas Kubik Brezova 390, 330 33 Mésto Touskov 608290651 mladihasicimestotouskov@seznam.cz
Mrtnik Jana Vecerova Mrtnik 4, 331 52 Dolni Béla 607211751 mirkaf@email.cz
Nevren Vitezslav Genttner Nevren 18, 330 11 Tremosna 604217862 genttner@seaspol-servis.cz
Nyrany Roman Stépanek Komenského 1011, 330 23 NyFany 728679380 preceda.roman@volny.cz
Obora Josef Muller Obora 121, 331 51 Kaznéjov 605461022 katerina.mullerova@volny.cz
Senec Katefina K¥iZova V Lometku 385, 330 08 Zrug - Senec 603873589 liskova.kacka@seznam.cz
Styskaly Josef Nehonsky Styskaly 63, 330 11 Tfemosna 727828575 info@ortonehonsky.cz
Tlu€na Alena Filipova Tyrsova 132, 330 26 Tlu¢na 725740013 filip.jo@seznam.cz
Tremosna Martin Holo$ Pozarnikda 74, 330 11 Tremosna 721949963 sdhtremosna@seznam.cz
Unésov Sak Josef Blazim 39, 330 38 Unésov 604575141 sakjosef@gmail.com
Vseruby Jaroslav Frana VsSeruby 117, 330 16 VSeruby 724181189 jaroslav.frana@volny.cz
Zblch Martin Smolik Sokolska 212, 330 22 Zblch 777243443 mar.smolik@seznam.cz
Zruc Kristyna Klenovska Komenského 614, 330 12 Horni Bfiza 778048509 KRISTINA.KURE@SEZNAM.CZ
Zichlice Ladislava Fajfrlikova Zichlice 62, 330 11 Tfemo3na 602408433 sdh.zichlice@volny.cz
Letkov Véra Drnkova 737132364 hasiciletkov@seznam.cz
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